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Classement Officiel

DRAVEIL 3D DIMANCHE APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Nu 2025

Clt
1
2

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt
1
2

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt
1
2

Nom
AMADUCCI Anne Flore
UNG Audrey

Nom
CHAVEL Anna
AMADUCCI Marie Diane

Nom
PERRON Lucas
GRESSETEAU William

Club
INGRE
CHATENAY MALABRY

Club
CHATENAY MALABRY
INGRE

Club
CHATENAY MALABRY
DREUX

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Clt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nom

JONO Marine
CARABIN Lucie
BOSTOEN Sarah
PAYET Alizarine
GUERMEUR Laetitia
GENIEZ Melanie
PERREE Marie
FRANCOIS Alexandra
WALLON Laura

Club

DRAVEIL SENART
BEAUCHAMP

LES ULIS

PARIS 13 USMT
DREUX

LE PLESSIS ROBINSON
MARLY LE ROI
DRAVEIL SENART

LES ULIS

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025

Nom

FRANCOIS Jeremy
CISSE Djeylani
GONCALVES Michel
GUILLAUMIN Cedric

Club

DRAVEIL SENART
SAINT VRAIN
MARLY LE ROI
ARCHER GOUAYON

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt

Nom

Dimanche 29 Juin 2025

Club

Licence
0016400B
1027636E

Licence
0046121G
0956660Y

Licence
0017463G
0045317H

Licence
0910727W
0836536D
0787914D
0036943F
0598500U
0050690Y
1008638M
0914340Y
0685545H

Licence
0605563W
09845377
0792798M
1026430U

Licence

Cat
U15FCL
U15FCL

Cat
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
U21HCL
S1HCL
S1HCL

Cat

P1
306
295

P1
223
196

P1
315
228

P1
348
336
288
288
275
235
224
222
202

P1
373
243
347
264

P1

29/06/2025
Total  Nb11 Nb 10
306 1
295 2 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
223 1 2
196 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
315
228 2 5

Nbre d'archers : 2

Total
348 1
336 4
288 3
288 2

275

235

224 5

222 1

202

Nbre d'archers : 9

Nb 11 | Nb 10

10

[EEY
WA |INIB N DN

Total | Nb 11 | Nb 10
373 4 11
243 1 1
347 2
264 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
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Classement Officiel

DRAVEIL 3D DIMANCHE APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt
1
2

Nom
GEMAR Elvira
PHAM Laurie

Club
ACHERES
PARIS 13 USMT

Senior 2 Homme Arc Nu 2025

Clt
1

© 0| N o gk lwDN

11

12
13

14
16

Nom
POISSON Christophe

CORME Frederic
PICARD Jean-Michel
ROSSIGNOL Matthieu
BENTI Damien
SPRIET Manuel
BEDIN Fabrice
VALETUDIE Rony
ROGERIE Philippe

LEBEUF Dany
PERRIN Daniel

CRETON Pascal
PESCE Antonio

COSTAS Valerio
PAUCHET Stephane

Club

SAULX LES
CHARTREUX

PARIS 13 USMT
DREUX

SAINT VRAIN
DRAVEIL SENART
SAINT VRAIN
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY

RUEIL MALMAISON
STAR

ISSY LES MOULINEAUX

RUEIL MALMAISON
STAR

ISSY LES MOULINEAUX

BEAUJEU ET
QUITTEUR

ASNIERES SUR SEINE
SAINT VRAIN

Senior 3 Femme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom
DELANNOI Marie-Armelle

Club
GENNEVILLIERS

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

DELMOTTE Didier
ANGOUILLANT Michel
VALLEE Patrice

LE CHAPELAIN Philippe

Dimanche 29 Juin 2025

Club

ACHERES
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY

Licence
0811747J
00068307

Licence
0290791C

0202102B
0062185T
0682772U
0056782V
0017198U
0001187R
0870270W
0818202A

0680806G
1001397z

0697077T
0737216X

0778291U
0017207D

Licence
0346778H

Licence
0386891J
0971985F
0815212A
1000905B

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

P1
381
287

P1
373

368
362
344
340
333
324
300
290

277
270

268
263

257
232

P1
250

P1
386
343
297
287

29/06/2025
Total | Nb11 Nb 10
381 7 10
287 1 7

Nbre d'archers : 2

Total  Nb1l @ Nb 10
373 5 9
368 6 6
362 4 11
344 4 10
340 4 4
333 1
324 4 4
300 1 10
290 2 4
277 1 3
270
268 3
263 3 5
257 1
232 2 2

Nbre d'archers : 15

Total | Nb 11 | Nb 10
250 1 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
386 3 10
343 5 11
297 6
287 3

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel

DRAVEIL 3D DIMANCHE APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc a Poulies nu 2025

Clt
1
1

Nom
CUNY Liliane
GARNIER Doriane

Club
NOGENT LE ROI
CHATENAY MALABRY

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2025

Clt
1

15

Nom
MEIGNAN Pascal

BLOT Anthony
COTON Didier

CUNY Alain
GARNIER Pascal

Club

RUEIL MALMAISON
STAR

DRAVEIL SENART

RUEIL MALMAISON
STAR

NOGENT LE ROI
CHATENAY MALABRY

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025

Clt

Nom

GARDEUR Robin
MARTEL Nicolas
GUILLOU Aurelien

Club
ST MARTIN DE CRAU
PARIS 13 USMT

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

Senior 2 Femme Arc Droit 2025

Clt

O alhs WIN|F

Nom

LAFAURIE Cecile
TANGUY Anne
DUCREUX Sylvie
MICALE Isabelle
GOES Sandrine
LE PELLEC Carine

Club

DRAVEIL SENART
CHATENAY MALABRY
ISSY LES MOULINEAUX
CHATENAY MALABRY
ANTONY

DREUX

Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

TOUSSENEL Jean-Daniel
CRIBLEZ Pierre-Alexis
DOAN HUU Alain
TRIPET Jose

Dimanche 29 Juin 2025

Club

PARIS 13 USMT

SAINT VRAIN
CHATENAY MALABRY
ISSY LES MOULINEAUX

Licence
0335998R
0017453W

Licence
0431970H

0050412W
0658392U

0257237F
0046124K

Licence
0627321W
0763367X
0959049V

Licence
0350747X
0017529D
0747633V
0964858J
0958660X
0889046E

Licence
0810373R
0820103S
0887698P
0095687H

Cat
S3FCO
U21FCO

Cat
S3HCO

S1HCO
S3HCO

S3HCO
S2HCO

Cat
S1HAD
S1HAD
S1HAD

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

P1
332
277

P1
346

264
324

323
245

P1
369
244
175

P1
256
235
184
174
171
161

P1
320
298
270
257

29/06/2025
Total | Nb11 Nb 10
332 3 12
277 1 6

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
346 5 4
264 3
324 10
323 3 8
245 2 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
369 1 15
244 2 4
175 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
256 1
235 1
184 1
174 1
171 4

161
Nbre d'archers : 6

Total | Nb 11 | Nb 10
320 11
298 4 3
270
257 2
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3y Classement Officiel

DRAVEIL 3D DIMANCHE APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

FFTa 29,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
5 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 0880446G | S2HAD 248 248 2

6 |MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 0286276V | S2HAD 247 247 3 2

7 |GALETTI Jerome CHATENAY MALABRY 0343751T | S2HAD 243 243 1 4

8 |HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T | S2HAD 220 220 1 3

9 |RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON | 0787562W | S2HAD 206 206 1
10 |LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z | S2HAD 184 184

11 |LAMBERT Thomas FORGES LES BAINS 0931282N | S2HAD 169 169

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DAVID Chantale ANTONY 0788114W | S3FAD 228 228 1 3
2 |HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U | S3FAD 200 200 2 2

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LOYSON Alain SAULX LES 0036114E | S3HAD 300 300 1 5
CHARTREUX
2 |DALLEDONNE Guy LES ARCHERS DE 0264356U | S3HAD 280 280 3 4
SUCY
FARNOUX Jean-Claude ACHERES 0596766J S3HAD 247 247
PERARD Eric DRAVEIL SENART 1009918S | S3HAD 203 203 1
FENOLL Henri SCEAUX-FONTENAY- 0828102L | S3HAD 193 193
AUX-ROSES
6 |COISPEL Bruno PARIS TROIS LYS 0366570W | S3HAD 188 188 3
ARCELIN Pierre ANTONY 0077148G | S3HAD 170 170
8 |DAVID Jacques PARIS AS GAZELEC 0875987K | S3HAD 134 134
PSD

Nbre d'archers : 8
U15 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MONLUC Clarence ANTONY 10146921 | U15HTL 417 417 6 15

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |JENDOUBI InEs CHATENAY MALABRY 0017459C | U18FTL 383 383 7 11

Dimanche 29 Juin 2025 Page 4/7
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Libre 2025 (Suite)

Clt 'Nom
2 |UNG Elisa

Club
CHATENAY MALABRY

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom
1 |CONESA Anna
2 |DUCREUX Melanie

Club
ST MARTIN DE CRAU
ISSY LES MOULINEAUX

Senior 1 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom
1 |MACQUET Vincent

1 |SIGNARGOUT Valentin

Club

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

VIROFLAY

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt 'Nom

MALATTIA HervE
BRIQUET Eric
LUROT Frederic
UNG Ratana

LE CUNFF Luc

a bW |IN |-

Club

ARCHER GOUAYON
ARCHER GOUAYON
VIROFLAY
CHATENAY MALABRY
ANTONY

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025

Clt 'Nom

SAUBION Violette
CARREZ Sandrine
DOAN HUU Noriko
LUROT Alexandra
TOURNOIS Valerie
LE ROY Corinne
LEFRANC Adeline

g W N DN|PF|F

Club

ANTONY

DREUX

CHATENAY MALABRY
VIROFLAY

ANTONY

ANTONY

ISSY LES MOULINEAUX

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Clt [Nom
1 |SAUBION Dominique

Dimanche 29 Juin 2025

Club
ANTONY

Licence
0000277B

Licence
0403664R
1029245B

Licence
0427254G

0622803K

Licence
0726754A
0993686U
0791779E
0778414C
0306910Y

Licence
0423189N
0937864T
0887701T
0000073E
0809301A
0886437U
1025231R

Licence
0433694G

Cat
U18FTL

Cat
SI1FTL
S1FTL

Cat
S1HTL

S1HTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3FTL
S2FTL
S3FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat
S3HTL

P1
353

P1
474
233

P1
433

413

P1
447
439
344
248
466

P1
434
380
384
372
368
353
176

P1
435

DRAVEIL 3D DIMANCHE APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

29/06/2025

Total | Nb 11 | Nb 10
353 2 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
474 18 18
233 1 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
433 13 15

413 12 7
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

447 12 18
439 12 17
344 4

248

466 14 19

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10

434 10 17
380 5 12
384 4 9
372 7 11
368 3 9
353 5

176 1 3

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 11 | Nb 10
435 9 15
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Classement Officiel

DRAVEIL 3D DIMANCHE APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Libre 2025 (Suite)

Clt

alb~h|lw N

Nom

BARKUSKY Michel
TRIQUOIRE Fred
CHECLAIR Philippe
CHARBUIS Michel

Club
MARCOUSSIS
ANTONY
MARLY LE ROI
PARIS 13 USMT

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025

Clt
1
2
3

Nom

ROMANI Mattea
LARODE Celine
BEDIN-LONDONO Sarah

HENIN Sylvie

Club
BOIS D'ARCY
FORGES LES BAINS

RUEIL MALMAISON
STAR

ASNIERES SUR SEINE

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Clt

1
1
2
2
3

Nom

BUON Jeremie
BAHUET Paul-Antoine
ADET Steve

BOUTON Florian
NEMETA Florent

Club

BOIS D'ARCY
CHATENAY MALABRY
LE MANS MAINE
BEAUCHAMP

PARIS 12 ARC CLUB

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

COSTES Nadeige
MILLET Emilie

ROTA Veronique
PLANTIVEAU Isabelle

Club

DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
MANDRES LES ROSES
CHATENAY MALABRY

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt
1
2
3

Nom

ABERBOUR Nacer
ALLEE Eric
REDON Eric

Dimanche 29 Juin 2025

Club
PARIS 12 ARC CLUB
CHATENAY MALABRY

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

Licence
0314081T
0790812D
0817757S
0347429R

Licence
0862787M
1011230E
1035813R

0857437X

Licence
0809194J
0046251Y
0454867W
08365327
0877383C

Licence
0749655T
0934974B
0665427R
0810635A

Licence
0787063D
0015734C
06599868

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1FAC
S1FAC
S1FAC

S1FAC

Cat
S1HAC
U21HAC
S1HAC
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC
S2FAC
S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC

P1
418
417
414
343

P1
336
230
166

148

P1
383
128
397
293
252

P1
262
240
240
317

P1
291
283
181

29/06/2025
Total = Nb1l = Nb 10
418 8 14
417 11 12
414 6 16
343 4 4

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
336 4 6
230
166
148 1

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
383 5 12
128
397 8 10
293 2
252 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
262 5
240 3 4
240 2 5
317 1 7

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
201 1 6
283 3 7
181 1

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

DRAVEIL 3D DIMANCHE APRES MIDI - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DRAVEIL - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025

Clt
1
2

Nom
BARRAULT Marie-Line
RECHAUSSAT Evelyne

Club
ANTONY
CHATENAY MALABRY

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt

O INOoO|lO B~ W|IN| -

Nombre total d'archers : 129

Nom

LANCIAL Laurent
KAMERER Philippe
PRIOU Jean-Francois
PANORYIA Jean

BRAY Philippe

PRIEST Pascal
GINTZBURGER Eric
KAHNAMOUEE Fariborz

LESZEK Robert

Club Organisateur :

0891175 ARCHERS DE DRAVEIL SENART VAL DE
SEINE

Liste des arbitres :
0299647D RENIER CHRISTIAN / 0742905F GAUTHEY CYNTHIA / 0797620D DUBOIS DIDIER

Dimanche 29 Juin 2025

Club

ANTONY

LE CHATELET EN BRIE
DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
VIROFLAY

PARIS ASRTL
DRAVEIL SENART

RUEIL MALMAISON
STAR

VERNEUIL SUR AVRE

Licence
0399897W
0835622K

Licence
0456258H
0933090D
0616184R
0960670G
0990694S
0772308R
0878421F
0754441V

0903975G

Cat
S3FAC
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC

Arbitre responsabile :

P1
324
238

P1
317
277
272
262
220
210
209
175

131

0206353X TAURAN BERNARD

29/06/2025
Total  Nb11 Nb 10
324 4 10
238 1 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
317 1 5
277 3 6
272 6
262 2 4
220 1 4
210 1 2
209 1 2
175 1
131 2 2

Nbre d'archers : 9
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